
 

CENTARA RAS FUSHI RESORT AND SPA MALDIVES 4****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Maledivy, JIŽNÍ ATOL MALE

 Letecká spol. Termín    

22.04.2025 - 01.05.2025 92 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.04.2025 - 01.05.2025 93 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 100 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 97 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
28.04.2025 - 07.05.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.04.2025 - 07.05.2025 87 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 90 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 10.05.2025 91 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.05.2025 - 13.05.2025 86 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 85 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 85 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.05.2025 - 19.05.2025 87 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
13.05.2025 - 22.05.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2025 - 22.05.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 85 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.05.2025 - 25.05.2025 87 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
19.05.2025 - 28.05.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2025 - 28.05.2025 85 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
22.05.2025 - 31.05.2025 84 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



22.05.2025 - 31.05.2025 83 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.05.2025 - 03.06.2025 84 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 86 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.05.2025 - 06.06.2025 85 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
31.05.2025 - 09.06.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

31.05.2025 - 09.06.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 86 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.06.2025 - 10.06.2025 85 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

04.06.2025 - 13.06.2025 83 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
04.06.2025 - 13.06.2025 86 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.06.2025 - 16.06.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.06.2025 - 16.06.2025 87 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
10.06.2025 - 19.06.2025 86 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

10.06.2025 - 19.06.2025 85 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 85 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.06.2025 - 22.06.2025 88 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

16.06.2025 - 25.06.2025 83 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
16.06.2025 - 25.06.2025 86 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 86 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.06.2025 - 28.06.2025 85 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 86 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

22.06.2025 - 01.07.2025 85 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 86 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.06.2025 - 04.07.2025 86 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 92 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

28.06.2025 - 07.07.2025 93 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
01.07.2025 - 10.07.2025 88 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.07.2025 - 10.07.2025 87 800 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://maledivy.kentlucky.cz/zajezdy-na-maledivy/20-jizni-atol-male/922-centara-ras-fushi-resort-and-spa-maldives-4


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CENTARA RAS FUSHI RESORT & SPA MALDIVES 4****

Druh zájezdu POBYTOVÉ

Doprava Letecky | Praha

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha s přestupem, s leteckou
společnosti dle aktuální nabídky letenek v ekonomické třídě
ubytování ve vybrané kategorii, na vybraný počet nocí s
vybranou stravou
Pojištění CK proti úpadku
kontakt na SOS linku s česky hovořícími operátory

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 

CENTARA RAS FUSHI RESORT & SPA MALDIVES 4****

Hotelový resort se nachází pouhých 15 minut plavby člunem od mezinárodního letiště v Malé.
Nabízí ubytování ve140 bungalovech – „Ocean Front Beach Villa“, „Water Villa“, „Sunset Water
Villa“, „Premium Deluxe Spa Watter Villa“. Všechny bungalovi jsou vybaveny klimatizací,
trezorem, satelitní televizí s DVD přehrávačem, čajovým/kávovým koutkem, minibarem a
vysoušečem vlasů. Hotel disponuje velkým bazénem, fitness centrem, lázněmi „SPA Cenvaree“ –
s ajurvédskými masážemi a procedurami, péčí o nehty, programy proti celulitidě, péčí o pleť a



tradiční thajské terapie, dále restauracemi a bary – „Oceans – bufetová restaurace s mezinárodní
a asijskou kuchyní, „Al Khaimah“ – gril restaurace s arabskou kuchyní, „La Brezza“ – restaurace
s italskou kuchyní a mořskými plody, „Suan Bua“ – thajská kuchyně a dále také 3 bary – „Viu Bar“
– menší občerstvení, koktejly a drinky, „Waves Pool Bar“ – tropické koktejly, občerstvení a teplé
nápoje, „Giraavaru Lobby Bar“ - studené i teplé občerstvení a drinky, nechybí také donášková
služba do bungalovu „ In-villa dining“ – mezinárodní, thajská a čínská kuchyně (k dispozici 24
hodin denně). V hotelu nechybí potápěčské centrum „PADI“, centrum s nabídkou výletů včetně
zázemí pro motorizované i nemotorizované vodní sporty (windsurfing, jízda na kajaku, jízda na
vodních lyžích). Hosté mohou využít zábavnou dětskou zónu „E-zone“, zdravotnické služby
s hotelovým lékařem, prádelnu s čistírnou, obchůdek se suvenýry, room servis – 24 hodin denně
a bezplatné připojení na WIFI s dostupností v bungalovech.

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Ostrůvek „Giraavaru“ o velikosti 270x130 metrů se nachází 11 kilometrů od mezinárodního
letiště a je součástí – Jižní Atol Male. Je velmi klidný a plný typické vegetace. Průzračná voda
zaručuje výborné podmínky pro potápění a šnorchlování. V blízkosti se nachází ostrůvky vhodné
na výlety např. jeskyně „Giraavaru“ nebo Kuda Haa. Transfer trvá přibližně 15 minut plavby
rychlou lodí.

Popis lokality ubytování 

JIŽNÍ ATOL MALE

Souostroví "Male Atoll" se skládá z oblastí "Severní Atol Male" a "Jižní Atol Male". Má celkem 107
ostrovů, z nichž pouhých 9 je obydleno (cca 10 000 obyvatel), zbytek ostrůvků je neobydlený či
vyvinutý jako turistická střediska. Toto pohádkové souostroví je hotovým rájem - čisté moře,
zářivě bílé pláže, tropická vegetace, fantastický podmořský svět a přátelští lidé. Jižní Atol Male je
ideálním místem pro prožití klidné dovolené a přímo perfektním cílem pro milovníky potápění či
šnorchlování. Nachází se pouhých 28 km od mezinárodního letiště v Male. Transfer rychlou lodí
trvá z letiště do hotelu cca 40 minut. Transfery se realizují v denních i nočních hodinách.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.
10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

